
                                           
Uchwała Nr L/309/2021 

Rady  Gminy Sońsk 
z dnia 5 listopada 2021 roku. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sońsk  na rok 2021. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 
217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. 
U. z 2021 r., poz. 305z poź.zm ), Rada Gminy Sońsk  uchwala, co następuje: 

§1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr     
1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę  61.936,83 zł; 

 
2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 39.180.860,93 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie          37.637.834,47 zł; 
2)  dochody majątkowe w kwocie      1.543.026,46 zł. 

 

§2. 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sońsk na 2021 rok zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały : 
 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę   82.536,83 zł; 
2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę  20.600,00 zł. 

 
2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 41.984.520,58 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie       36.111.837,58 zł; 
2) wydatki majątkowe w kwocie   5.872.683,00 zł. 

§3. 

 
Ustala się dochody z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§4. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

 

§5. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

 

 



§6. 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Waldemar Gebert 

                                                                                                          


